ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября 2022 года

г. Москва

№ 36-2

О проектах постановлений Комитета

Московской городской организации

Общероссийского Профсоюза

образования

В связи с проведением 14 сентября 2022 года IX (внеочередной)

конференции Московской городской организации Общероссийского Профсоюза

образования и заслушав выступление Председателя Московской городской

организации Общероссийского Профсоюза образования Ивановой М.А.,

Президиум Московской городской организации Общероссийского Профсоюза

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и внести на рассмотрение Комитета Московской городской

организации Общероссийского Профсоюза образования проекты постановлений

Комитета Московской городской организации Общероссийского Профсоюза

образования:

1.1. Об утверждении материалов IX (внеочередной) конференции

Московской городской организации Общероссийского Профсоюза образования.

1.2. Об утверждении проектов документов IX (внеочередной) конференции

Московской городской организации Общероссийского Профсоюза образования.

1.3.  О внесении изменений в Постановление Комитета Московской

городской организации Общероссийского Профсоюза образования № 10-1 от

24.06.2022 в части места проведения IX (внеочередной) конференции Московской

городской организации Общероссийского Профсоюза образования.

1.4. О внесении изменений в Повестку дня заседания Комитета

Московской городской организации Общероссийского профсоюза образования

8 сентября 2022 года.

Председатель МГО Профсоюза                                                М.А. Иванова